Orgânica Municipal, Lei Municipal n° 1140/2002 e Lei Federal n° 4.320.

DECRETA:

Art. 1°..

Abre credito suplementar as unidades orçamentarias que menciona por

anulação , conforme autorização contido no art. 43 da lei federal nº 4.320

de 17 de março de 1964  , no valor de  RS 85,000,00 (oitenta e cinco mil

reais ) , conforme discriminação a seguir.

02.0- GABINETE DO PREFEITO

041222012.002 - 339036..............RS 5.000,00

                               339039.............. RS 5.000,00

05 - 01-GABINETE DO GERENTE DE EDUCAÇÃO 

 12363022010 - 339030.................R$20.000,00